EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  2005.04/2025-SMS    -  CONTRATO  Nº
202506050003   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2005.04/2025-SMS-
CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAUDE - CONTRATADA(O).....: 58.451.673
SEBASTIAO MARQUES DE FREITAS  OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
INFORMATICA E MATERIAL DE CONSUMO/MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS
JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ARARENDÁ-CE - VALOR
TOTAL: R$ 50.283,00 (cinquenta mil, duzentos e oitenta e três reais)  -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0502.10.301.0271.2.030  -  Manutencao  dos
Programas  de Atencao Basica em Saude., R$ 22.632,00 no elemento de
despesa  33903000:  Material  de  Consumo,  Material  de
Consumo;0502.10.302.0276.2.035 - Manutencao das Acoes dos Programas
de  Media  e  Alta  Complexidade,  R$  11.348,00  no  elemento  de  despesa
33903000:  Material  de  Consumo,  Material  de
Consumo;0501.10.122.0137.2.026  -  Manutencao  e  Funcionamento  da
Secretaria  de Saude,  R$ 16.303,00 no elemento de despesa 33903000:
Material de Consumo, Material de Consumo; - VIGÊNCIA: de 10 meses  -
DATA DA ASSINATURA: 05 de junho de 2025